

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	07	SO 7.6 Turecké lázně
R:	01.01	SO 7.6 Turecké lázně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				39 326,66
1	122207119	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	21,63120	8,55	184,95
		Položka pořadí 6 : 14,89920		14,8992		
		Položka pořadí 4 : 6,73200		6,732		
2	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,04900	300,00	1 514,70
		D 1.1.7 : 17*1,1*0,45*0,6		5,049		
3	111 00 01 Rpol	Příplatek za dohled archeologa po vrstvách, 10 cm - ručně	m3	21,63120	55,00	1 189,72
		Položka pořadí 1 : 21,63120		21,6312		
4	139601102R01	Ruční odkopávka v hornině tř. 3	m3	6,73200	900,00	6 058,80
		D 1.1.7 :				
		drenáž : 0,6*0,6*17*1,1		6,732		
5	139601102R02	Ruční terénní modelace zemina/kámen	m3	2,00000	1 500,00	3 000,00
6	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	14,89920	1 200,00	17 879,04
		3,88*6,4*0,6		14,8992		
7	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	21,63120	75,10	1 624,50
		Položka pořadí 3 : 21,63120		21,6312		
8	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	21,63120	68,40	1 479,57
		Položka pořadí 7 : 21,63120		21,6312		
9	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	21,63120	176,00	3 807,09
		Položka pořadí 7 : 21,63120		21,6312		
10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	21,63120	16,30	352,59
		Položka pořadí 9 : 21,63120		21,6312		
11	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj	t	9,08820	246,00	2 235,70
		1,8t/m3 :				
		D 1.1.7 : 17*1,1*0,45*0,6*1,8		9,0882		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				43 068,85
12	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	89,84700	190,00	17 070,93
		Položka pořadí 14 : 89,84700		89,847		
13	212755113	Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože	m	18,70000	63,90	1 194,93
		D 1.1.7 : 17*1,1		18,7		
14	289902111R01	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	89,84700	250,00	22 461,75
		Včetně:				
		- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,				
		- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,čištění spar				
		- shrabání a smetení otlučené suti,				
		11*7		77		
		6,4*4		25,6		
		-4,5		-4,5		
		-0,9*2,5*2-1,39*2,7		-8,253		
15	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	44,88000	35,50	1 593,24
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		17*1,1*0,6*4		44,88		
16	28611053	HEGLER EURODRAIN trubka drenážní PVC DN 80, perforovaná	m	18,70000	40,00	748,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		Položka pořadí 13 : 18,70000		18,7		

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	07	SO 7.6 Turecké lázně
R:	01.01	SO 7.6 Turecké lázně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
17	311231129	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MC 15	m3	7,21560	0,00	0,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
atika : 0,7*0,6*(3,355+1,855+5,945+1,73+3,695)				6,9636		
dozdění šahty : 0,15*0,7*2,4				0,252		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 385,60
18	451315111	Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm	m2	11,22000	480,00	5 385,60
D 1.1.7 : 17*1,1*0,6				11,22		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				85 570,00
19	610 00 01 Rpol	Fragmenty omítky zakonzervovány	m2	4,50000	3 300,00	14 850,00
4,5				4,5		
20	612456151RX6	Vnitřní omítka stěn jednovrstvá hydraulická, protibiotickému napadení	m2	104,00000	600,00	62 400,00
11,2*7				78,4		
6,4*4				25,6		
21	783892220R01	Nátěr omítek stěn vnitřní, bílé vápno	m2	104,00000	80,00	8 320,00
Položka pořadí 20 : 104,00000				104		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				84 065,50
22	620401162R01	Impregnace zdiva proti biotickým škůdcům	m2	19,91000	350,00	6 968,50
1,81*11				19,91		
23	622421131RX6	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3, hydraulická	m2	82,90000	720,00	59 688,00
(3,355+1,855+5,945+1,73+3,695)*5				82,9		
24	6224711318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3	m2	82,90000	210,00	17 409,00
(3,355+1,855+5,945+1,73+3,695)*5				82,9		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				25 874,94
25	627452311	Spárování dlažeb z cihel 290 mm, naplocho	m2	24,83200	116,00	2 880,51
3,88*6,4				24,832		
26	632244311RX2	Dlažba z cihel dl. 290 mm, do MVC 2,5, naplocho, podlaha staré cihly nebo ruční dlaždice	m2	24,83200	800,00	19 865,60
3,88*6,4				24,832		
27	583316004	Kamenivo těžené frakce 11/22 B Jihomor. kraj, podsyp pod cihelnou dlažbu	t	8,93952	350,00	3 128,83
3,88*6,4*0,2*1,8				8,93952		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 758,39
28	96 01	Vyčištění od nečistot a nesoudržných částí nátěrů-párou	m2	4,50000	110,00	495,00
29	96 02	Jemné čištění od nečistot	m2	4,50000	180,00	810,00
Položka pořadí 28 : 4,50000				4,5		
30	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC, - římsa	m3	2,32120	561,00	1 302,19
atika : 0,7*0,2*(3,355+1,855+5,945+1,73+3,695)				2,3212		
31	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,24000	630,00	151,20
0,6*0,8*0,5				0,24		
Díl: 97		Prorážení otvorů				490,25
32	971026561	Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC	m3	0,23125	2 120,00	490,25
D 1.1.8 : 0,5*0,74*0,625				0,23125		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 759,26
33	999281105RX2	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, ztlážené podmínky	t	45,86421	300,00	13 759,26

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	07	SO 7.6 Turecké lázně
R:	01.01	SO 7.6 Turecké lázně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				18 695,20
34	765311511R01	Krytina z bobrovek, dvojité, rovná složitá (3,355+1,855+5,945+1,73+3,695)*0,8	m2	13,26400	1 300,00	17 243,20
				13,264		
35	998765201	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	300,00000	4,84	1 452,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				267 480,00
36	766 00 05 Rpol	Demontáž stávajících dřevěných prvků výplní, otvorů	ks	3,00000	220,00	660,00
37	T 7.6.10	Dřevěné zábradlí, sloupky na ocelové trny, sloupky ukončené zinkovou vázou, včetně výplní vázy naceněny v samostatné položce výpis výrobků- v. 845 mm : 16,2	m	16,20000	5 900,00	95 580,00
				16,2		
38	T 7.6.7	Dveře 2křídle svislé plně pod nátěrem, 1335/2700 mm	kus	1,00000	56 000,00	56 000,00
39	T 7.6.8	Okno 1 rovinné s barevnými skly, 900x 2500 mm	ks	2,00000	48 000,00	96 000,00
40	T 7.6.9	Okno 1 rovinné s barevnou výplní - kruhové	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00
41	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 000,00000	1,08	3 240,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				50 810,00
42	767 00 02 Rpol	Vyčištění původního průduchu odvětrání vč.kontroly průchodnosti, +konzervace litin. trubky	m	5,00000	1 200,00	6 000,00
43	K 7.6.11	Vázy nové Zn dle návrhu architekta, návrh a model	ks	8,00000	5 500,00	44 000,00
44	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	600,00000	1,35	810,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				1 244,20
45	782 00 01 Rpol	Zakončení šachty kamennou deskou, přemístění z inventáře z hradu a uložení do malty	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
46	998782201	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	20,00000	2,21	44,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 151,44
47	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,88465	98,00	1 066,70
48	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	315,65473	9,00	2 840,89
49	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	10,88465	98,00	1 066,70
50	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	10,88465	210,00	2 285,78
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na				
51	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	65,30788	67,50	4 408,28
52	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,88465	20,00	217,69
53	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,88465	300,00	3 265,40
Celkem						653 680,29

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	08	SO 7.7 kaskády se sochařskou kaskádou
R:	01.01	SO 7.7 kaskády se sochařskou kaskádou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				85 375,45
1	171103212	Ulož. sypaniny kanálů, 100%PS, objem jilu 20-50%	m3	8,77416	735,00	6 449,01
		jílovité zeminy :				
		0,6*2,4*1,4		2,016		
		1,2*2,4*0,5		1,44		
		1,4*0,36*2,4		1,2096		
		1,85*0,55*2,4		2,442		
		1,24*0,56*2,4		1,66656		
2	111 00 01 Rpol	Příplatek za provádění archeology po vrstvách, 10 cm - ručně	m3	33,48000	55,00	1 841,40
3	139601103RX2	Ruční odkopávky v hornině tř. 4 po vrstvách	m3	33,48000	1 350,00	45 198,00
		kaskády : 2,5*11*1,2		33		
		nános : 0,8*1,2*0,5		0,48		
4	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	33,48000	75,10	2 514,35
5	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	33,48000	68,40	2 290,03
6	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	33,48000	176,00	5 892,48
7	171103213R01	Ulož. sypaniny kanálů, zřízení jílového těsnění	m3	11,12784	742,00	8 256,86
		úsek 1 : 1,5*3,5*0,6		3,15		
		2 : 1,4*0,8*2,4		2,688		
		3 : 1,2*1,2*2,4		3,456		
		4 : 1,4*1,1*2,4		3,696		
		5 : 1,9*0,8*2,4		3,648		
		6 : 1,7*0,8*2,4		3,264		
		odečet jílovité zeminy :				
		-0,6*2,4*1,4		-2,016		
		-1,2*2,4*0,5		-1,44		
		-1,4*0,36*2,4		-1,2096		
		-1,85*0,55*2,4		-2,442		
		-1,24*0,56*2,4		-1,66656		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	33,48000	16,30	545,72
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	33,48000	370,00	12 387,60
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				160,00
10	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	3,20000	50,00	160,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		kaskáda 1 : 0,4*1,6		0,64		
		2 : 0,4*1,6		0,64		
		3 : 0,4*1,6		0,64		
		4 : 0,4*1,6		0,64		
		5 : 0,4*1,6		0,64		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				99 630,24
11	311211100x	Zdivo nadzákladové z lomového kamene do jilu	m3	20,22400	4 210,00	85 143,04
		kaskáda 1 : 0,4*0,8*1,6		0,512		
		2 : 0,4*1,5*1,6		0,96		
		3 : 0,4*1,1*1,6		0,704		
		4 : 0,4*1,5*1,6		0,96		
		5 : 0,4*1,5*1,6		0,96		
		úsek 1 pod zábradlím : 0,8*1,6*(2,1+2,1+3,4)		9,728		

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	08	SO 7.7 kaskády se skulpturou chrliče
R:	01.01	SO 7.7 kaskády se skulpturou chrliče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

úsek 2 střední část kaskády - kamenná : 4*2*0,8 6,4

12	58380650	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný, navíc 30% pro výběr kamene, 1/4 kub. (20,224-0,324)*2,8*1,3/4	t	18,10900	800,00	14 487,20
				18,109		

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					1 372,80
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

13	451315111	Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm	m2	3,20000	429,00	1 372,80
		kaskáda 1 : 0,4*1,6		0,64		
		2 : 0,4*1,6		0,64		
		3 : 0,4*1,6		0,64		
		4 : 0,4*1,6		0,64		
		5 : 0,4*1,6		0,64		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					211,57
----------------	---------------------------	--	--	--	--	---------------

14	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC, z části bazénku, v horní části kaskády	m3	0,32400	653,00	211,57
		0,3*3,6*0,3		0,324		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					22 142,87
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

15	999281105RX2	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, ztížené podmínky	t	73,80955	300,00	22 142,87
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					21 089,00
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

16	767 00 01 Rpol	Zábradlí Zz2 - plně železné s provlékanými spoj, v. 922 mm, černý mat	m	2,80000	4 800,00	13 440,00
17	767 02	Odstanění a uložení nepůvodní trubky	kus	1,00000	220,00	220,00
18	767915120	Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 30 kg, zábradlí typ A horní plošina vyhlídky	m	3,40000	160,00	544,00
19	59232538	Betonová patka s kotvením otvorem 450/450/600, průměr otvoru 200 mm	kus	4,00000	1 620,00	6 480,00
20	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	300,00000	1,35	405,00

Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					543 232,00
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

21	782 00 01 Rpol	Sch 7.7.1 Chrlíč delfín - konzervace	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
22	782 00 02 Rpol	Sch 7.7.1 Zhotovení návrhu a modelu chrliče delfína 600/600/600 mm	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
23	782 00 03 Rpol	Sch 7.7.1 Zhotovení kopie sochy chrliče delfína	ks	2,00000	43 500,00	87 000,00
24	782 00 04 Rpol	Šetrné odstranění mramorových stupňů pro účely, repase	m2	13,32000	2 100,00	27 972,00

úsek 1 : 2,1*1,6 3,36

úsek 2 : 1,8*1,8 3,24

úsek 3 : 2,1*1,6 3,36

úsek 4 : 2,1*1,6 3,36

25	782 00 05 Rpol	Repase mramorových součástí bazénku a, plotny kaskády (popř.zhotovení repliky)	m2	13,32000	18 300,00	243 756,00
----	----------------	--	----	----------	-----------	------------

úsek 1 : 2,1*1,6 3,36

úsek 2 : 1,8*1,8 3,24

úsek 3 : 2,1*1,6 3,36

úsek 4 : 2,1*1,6 3,36

26	782 00 06 Rpol	Sesazení mramorových součástí s doplněním, bazének a plotny kaskády, vč. malty a tmelu	m2	13,32000	3 800,00	50 616,00
----	----------------	--	----	----------	----------	-----------

úsek 1 : 2,1*1,6 3,36

úsek 2 : 1,8*1,8 3,24

úsek 3 : 2,1*1,6 3,36

úsek 4 : 2,1*1,6 3,36

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	08	SO 7.7 kaskády se skulpturou chrliče
R:	01.01	SO 7.7 kaskády se skulpturou chrliče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	782 00 07 Rpol	Nový mramorový dílec kaskády	m2	4,16000	18 300,00	76 128,00

1,8*1,6 2,88
0,8*1,6 1,28

28	782 00 08 Rpol	Odstranění kamenných bloků z bazénku v horním, úseku kaskády	kus	5,00000	400,00	2 000,00
29	998782201	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	6 000,00000	2,21	13 260,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					366,55
-----------------	--	--	--	--	--	---------------

30	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,29160	98,00	28,58
31	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,45640	9,00	76,11
32	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,29160	98,00	28,58
33	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,29160	210,00	61,24

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na

34	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,16640	67,50	78,73
35	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,29160	20,00	5,83
36	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,29160	300,00	87,48

Celkem						773 580,48
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	09	SO 8.1 obelisk
R:	01.01	SO 8.1 obelisk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				49 005,00
1	2 01	Zdivo základové z CP 29, P 25 na maltu MC 15, mrazuvzdorné cihly	m3	5,44500	9 000,00	49 005,00

D 1.1.6, D 1.1.5 : 3,3*3,3*0,5 5,445

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 327,68
2	6 01	Konzervační tónovaná povrchová úprava na bázi vápna a hydrofobizace	m2	35,74480	205,00	7 327,68

D 1.1.6 a 5 : 21,2008

0,34*(1,53*4)+0,15*1,15*4+1,28*0,9*4+0,25*1,15*4+0,21*0,9*4+0,45*6,62*4

0,15*3,3*4+2,7*0,15*4+2,08*0,15*4+3,3*0,3*4+2,7*0,3*4+2,08*0,3*4 14,544

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				188 563,53
3	94 02	Instalace a pronájem zdvihacího mechanismu pro, rozebrání kamenných bloků, nejtěžší blok 4,5 t	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00

SO 8.1 : 1 1

4	941941051	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	961,99200	50,00	48 099,60
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Včetně kotvení lešení.

D 1.1.2., D 1.1.3 :

SO 8.1 obelisk- dvojité lešení kolem obelisku : 480,996

(6,615+6,315)*2*9,3*2

SO 8.1 věž na spuštění obelisku : (6,615+6,315)*2*9,3*2 480,996

5	941941391	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 923,98400	40,00	76 959,36
---	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

D 1.1.2., D 1.1.3 :

SO 8.1 obelisk- dvojité lešení kolem obelisku : 961,992

(6,615+6,315)*2*9,3*2*2

SO 8.1 věž na spuštění obelisku : 961,992

(6,615+6,315)*2*9,3*2*2

2měsíce :

6	941941851	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	961,99200	40,00	38 479,68
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Položka pořadí 4 : 961,99200

961,992

7	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	480,99600	12,00	5 771,95
---	-----------	---------------------------------------	----	-----------	-------	----------

D 1.1.2., D 1.1.3 :

SO 8.1 obelisk- dvojité lešení kolem obelisku : 240,498

(6,615+6,315)*2*9,3

SO 8.1 věž na spuštění obelisku : (6,615+6,315)*2*9,3 240,498

8	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	961,99200	2,00	1 923,98
---	-----------	---	----	-----------	------	----------

D 1.1.2., D 1.1.3 :

SO 8.1 obelisk- dvojité lešení kolem obelisku : 480,996

(6,615+6,315)*2*9,3*2

SO 8.1 věž na spuštění obelisku : (6,615+6,315)*2*9,3*2 480,996

9	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	480,99600	9,00	4 328,96
---	-----------	---	----	-----------	------	----------

Položka pořadí 7 : 480,99600

480,996

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 878,88
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

10	961031311	Bourání základů cihelných na MV, MVC	m3	5,70075	505,00	2 878,88
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------

D 1.1.6, D 1.1.5 :

0,5*(3,455*3,3)

5,70075

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 960,44
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	09	SO 8.1 obelisk
R:	01.01	SO 8.1 obelisk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
11	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	45,92087	500,00	22 960,44
Díl: 782-1		Umělecko-řemeslné prvky-kamenné				2 199 200,00
12	782 20	Restaurování obelisku(architektury) vč. demontáže	kus	1,00000	1 140 000,00	1 140 000,00

Zahrnuje prvky Ka 8.1.1, Ka 8.1.2, Ka 8.1.3, Ka 8.1.4, Ka 8.1.5, Ka 8.1.6, Ka 8.1.7, Z 8.1.8-11

D 1.1.1-7 : 1

1

13	Sch 8.1.4-7 kopie	Zhotovení kopie figurálních reliéfů obelisku	kus	4,00000	207 000,00	828 000,00
14	Sch 8.1.4-7 konerv	Konzervace originálu figurálních reliéfů a epoxid., kopií obelisku	kus	4,00000	23 200,00	92 800,00
15	Sch 8.1.4-7 příprav	Příprava modelu figurálních reliéfů obelisku	kus	4,00000	12 100,00	48 400,00
16	998782202	Přesun hmot pro kce z kamene, výšky do 12 m, ztížené podmínky	%	30 000,00000	3,00	90 000,00

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				100,10
17	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10261	98,00	10,06
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,97579	9,00	26,78
19	979087312R01	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m, doprava v kopci	t	0,10261	135,00	13,85

S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na

20	979087391	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	0,10261	67,50	6,93
21	979088212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,10261	94,00	9,65
22	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,10261	20,00	2,05
23	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,10261	300,00	30,78

Celkem

2 470 035,63

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	10	SO 9.1 kenotaf Fr. Schröffela
R:	01.01	SO 9.1 kenotaf

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 251,70
1	111201101R01	Odstranění náletové zleně	m2	23,00000	75,00	1 725,00
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 5*4		20		
		zídka vedle kenotafu : 3*1		3		
2	184802111RX2	Chem. odplevelení zdi	m2	23,00000	4,50	103,50
		Položka pořadí 1 : 23,00000		23		
3	25234002.A	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	1,84000	230,00	423,20
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 5*4*0,08		1,6		
		zídka vedle kenotafu : 3*1*0,08		0,24		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				46 989,00
4	216904112	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	23,00000	110,00	2 530,00
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 5*4		20		
		zídka vedle kenotafu : 3*1		3		
5	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	23,00000	190,00	4 370,00
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 5*4		20		
		zídka vedle kenotafu : 3*1		3		
6	289201212	Vyklíňování uvol. kamenů, lomový kámen střední	m2	23,00000	385,00	8 855,00
		SO 9.1 :				
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 5*4		20		
		zídka vedle kenotafu : 3*1		3		
7	289472214	Hl.spár.1vrst.zdíva z lom.kamene akt.maltou,střed.	m2	23,00000	548,00	12 604,00
		S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdíva po spárování.				
		SO 9.1 :				
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 5*4		20		
		zídka vedle kenotafu : 3*1		3		
8	289903122	Vysekání spár nad 3 cm zdíva z lom.kamene střed.	m2	23,00000	600,00	13 800,00
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 5*4		20		
		zídka vedle kenotafu : 3*1		3		
9	289905215	Úprava spár zdíva z lom.kamene středního uhlazením	m2	23,00000	210,00	4 830,00
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 5*4		20		
		zídka vedle kenotafu : 3*1		3		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 659,24
10	3 06	Přezdění lavičky z lomového kamene, rozebrání +složení (vč. čištění a doplnění)	m3	1,69400	9 600,00	16 262,40
		rozebrání a znovu složení				
		Materiál bude použit z:				
		-rozebraného -1/2 kubatury				
		-nalezeného - 1/4 kubatury				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	10	SO 9.1 kenotaf Fr. Schröffela
R:	01.01	SO 9.1 kenotaf

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-Nového- 1/4 kubatury				
		SO 9.1 : (2,5+5,2)*0,5*0,4*1,1		1,694		
11	3 11	Výběr kamene vhodného pro zdění	t	4,27154	330,00	1 409,61
		Položka pořadí 13 : 4,27154		4,27154		
12	327215211R01	Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov.	m3	0,90000	7 300,00	6 570,00
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		D 1.1.3, D 1.1.5 :				
		zídka vedle kenotafu : 3*1*0,3		0,9		
13	58380650x	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný, dodávka s rezervou 30% na výběr vhodných kusů	t	4,27154	800,00	3 417,23

2,8t=m3 :

1/4 materiálu :

D 1.1.3, D 1.1.5 :

zídka vedle kenotafu : 3*1*2,8*1,3/4

2,73

lavička : 1,694*2,8*1,3/4

1,54154

Díl: 96	Bourání konstrukcí					495,00
14	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného	m3	0,90000	550,00	495,00

D 1.1.3, D 1.1.5 :

zídka vedle kenotafu : 3*1*0,3

0,9

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					8 027,00
15	Z 9.1.15	Nové železné klepadlo kruhové pr. 150 mm	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00

výpis výrobků, restaurování : 1

1

16	998767201RX1	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m, ztížené podmínky	%	20,00000	1,35	27,00
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 782-1	Umělecko-řemeslné prvky-kamenné					1 447 040,00
17	782 01	Restaurování kenotafu Fr. Schröffela	kus	1,00000	335 000,00	335 000,00

Zahrnuje restaurování prvku:

Ka 9.1.2, Ka 9.1.3, Ka 9.1.4, Ka 9.1.5, Ka 9.1.8, Ka 9.1.9, Ka 9.1.2, Z 9.1.6, Z 9.1.13, Z 9.1.14, Sch 9.1.1

D 1.1.1-5, inventarizace, výpis výrobků : 1

1

18	Sch.9.1.7 konzerv	Konzervace originálů sousoší, Schröfflova památníku	kus	1,00000	115 000,00	115 000,00
19	Sch.9.1.7 kopie	Zhotovení kopie sousoší, Schröfflova památníku	kus	1,00000	780 000,00	780 000,00
20	Sch.9.1.7 model	Zhotovení návrhu a modelu sousoší, Schröfflova památníku	kus	1,00000	170 000,00	170 000,00
21	998782-1	Přesun hmot pro umělecko-řemeslné prvky- kamene, výšky do 6 m	%	14 000,00000	3,36	47 040,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					6 311,79
22	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,40460	350,00	1 541,61
23	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,40460	98,00	431,65
24	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	127,73340	9,00	1 149,60
25	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,40460	210,00	924,97
26	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,61840	25,00	440,46
27	979088212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,40460	94,00	414,03
28	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,40460	20,00	88,09
29	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,40460	300,00	1 321,38

Celkem

1 538 773,73

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	10	SO 9.1 kenotaf Fr. Schröffela
R:	01.01	SO 9.1 kenotaf

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				46 243,87
1	122207119	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	33,95262	8,55	290,29
		Položka pořadí 6 : 3,65568		3,65568		
		Položka pořadí 2 : 3,65568		3,65568		
		Položka pořadí 5 : 26,64126		26,64126		
2	132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	3,65568	1 310,00	4 788,94
		D 1.1.5, D 1.1.7 : 2,8*8*0,34*0,48		3,65568		
3	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	4,10848	910,00	3 738,72
		D 1.1.7, D 1.1.5 : 0,15*(8*(5,75/2)^2)/(1+sqrt(2))		4,10848		
4	111 00 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	11,41984	55,00	628,09
		Položka pořadí 6 : 3,65568		3,65568		
		Položka pořadí 3 : 4,10848		4,10848		
		Položka pořadí 2 : 3,65568		3,65568		
5	139601102R1	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	26,64126	900,00	23 977,13
		D 1.1.5, D 1.1.7 :				
		snížení terénu : 0,12*0,6*3,267*8		1,88179		
		pod schodištěm :		4,11562		
		(1,6*0,422*2*0,5+0,76*1,7*0,422)+(0,55*0,94*2,8*2)				
		k podezdívání : 2,8*8*0,8*1,152		20,64384		
6	161101601	Vytažení výkopu z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	3,65568	217,00	793,28
		SO 11.1 podezdění základů : 2,8*8*0,34*0,48		3,65568		
7	162201203	Vodorovné přemíst.výkopu, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	11,41984	75,10	857,63
		Položka pořadí 4 : 11,41984		11,41984		
8	162201210	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	11,41984	68,40	781,12
		Položka pořadí 7 : 11,41984		11,41984		
9	167101201	Nakládání výkopu z hor.1 + 4 - ručně	m3	11,41984	176,00	2 009,89
		Položka pořadí 7 : 11,41984		11,41984		
10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,41984	16,30	186,14
		Položka pořadí 9 : 11,41984		11,41984		
11	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	22,26797	252,00	5 611,53
		D 1.1.7, D 1.1.5 :				
		zásyp po podezdění základů-zemina : 2,8*8*0,8*1,152-		17,74864		
		0,55*2*2,8*0,94				
		pod podlahou-drcen kam :		4,51933		
		(8*(5,75/2)^2)/(1+sqrt(2))*1,1*0,15				
12	184802111RX2	Chem. odplevelení zdi	m2	16,80000	4,50	75,60
		D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :				
		8. oprava soklu :				
		D 1.1.4a : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4b : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4c : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4d : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4e : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4f : 2,8*0,8		2,24		
		D 1.1.4g : 2,8*0,9		2,52		
		D 1.1.4h : 2,8*0,8		2,24		
13	25234002.A	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	1,34400	230,00	309,12

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

8. oprava soklu :

D 1.1.4a : 2,8*0,7*0,08	0,1568
D 1.1.4b : 2,8*0,7*0,08	0,1568
D 1.1.4c : 2,8*0,7*0,08	0,1568
D 1.1.4d : 2,8*0,7*0,08	0,1568
D 1.1.4e : 2,8*0,7*0,08	0,1568
D 1.1.4f : 2,8*0,8*0,08	0,1792
D 1.1.4g : 2,8*0,9*0,08	0,2016
D 1.1.4h : 2,8*0,8*0,08	0,1792

14	583415004	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	t	8,13479	270,00	2 196,39
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

D 1.1.7, D 1.1.5 :

pod podlahou : $(8 \cdot (5,75/2)^2) / (1 + \sqrt{2}) \cdot 1,1 \cdot 0,15 \cdot 1,8$ 8,13479

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				107 202,81
15	216904391	Příplatek za ruční dočištění kartáči	m2	34,51800	190,00	6 558,42

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

8. oprava soklu :

D 1.1.4a : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4b : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4c : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4d : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4e : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4f : 2,8*0,8	2,24
D 1.1.4g : 2,8*0,9	2,52
D 1.1.4h : 2,8*0,8	2,24

6. rekonstrukce plochy omítky :

D 1.1.4a : 2,4*1-1*1,2	1,2
D 1.1.4b : 2,4*1,5-1,2*0,8	2,64
D 1.1.4c : 2,4*1-1,2*0,3	2,04
D 1.1.4d : 2,4*2-1,2*(1+0,3)	3,24
D 1.1.4e : 2,4*1,2-1,335*1,2	1,278
D 1.1.4f : 2,4*1-1,2*0,3	2,04
D 1.1.4g : 2,4*1,5-1,2*0,3	3,24
D 1.1.4h : 2,4*1-1,2*0,3	2,04

16	289903112	Vysekání spár nad 3 cm zdiva řádkového do 20 cm	m2	34,51800	1 260,00	43 492,68
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

8. oprava soklu :

D 1.1.4a : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4b : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4c : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4d : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4e : 2,8*0,7	1,96
D 1.1.4f : 2,8*0,8	2,24
D 1.1.4g : 2,8*0,9	2,52
D 1.1.4h : 2,8*0,8	2,24

6. rekonstrukce plochy omítky :

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D 1.1.4a : 2,4*1-1*1,2		1,2		
		D 1.1.4b : 2,4*1,5-1,2*0,8		2,64		
		D 1.1.4c : 2,4*1-1,2*0,3		2,04		
		D 1.1.4d : 2,4*2-1,2*(1+0,3)		3,24		
		D 1.1.4e : 2,4*1,2-1,335*1,2		1,278		
		D 1.1.4f : 2,4*1-1,2*0,3		2,04		
		D 1.1.4g : 2,4*1,5-1,2*0,3		3,24		
		D 1.1.4h : 2,4*1-1,2*0,3		2,04		
17	274211492	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	2,89520	660,00	1 910,83
		D 1.1.7, D 1.1.5 :				
		2,8*0,94*0,55*2		2,8952		
18	275211311R01	Zdivo základových patek z lom. kamene na MVC 2,5	m3	2,94784	6 300,00	18 571,39
		D 1.1.7, D 1.1.5 :				
		pod schodiště : 2,8*0,94*0,56*2		2,94784		
19	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	3,65568	3 600,00	13 160,45
		D 1.1.7, D 1.1.5 : 2,8*0,34*0,48*8		3,65568		
20	289472212	Hl.spár.1vrst.zdiva řádkového akt. maltou hl.20 cm	m2	7,61600	730,00	5 559,68
		S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.				
		D 1.1.7, D 1.1.5 :				
		podezdívání základů : 2,8*8*0,34		7,616		
21	289902111R01	Otlučení nebo odsekání omítek stěn, restaurátorský režim	m2	34,51800	520,00	17 949,36
		Včetně:				
		- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,				
		- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,				
		- shrabání a smetení otlučené suti.				
		D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :				
		8. oprava soklu :				
		D 1.1.4a : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4b : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4c : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4d : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4e : 2,8*0,7		1,96		
		D 1.1.4f : 2,8*0,8		2,24		
		D 1.1.4g : 2,8*0,9		2,52		
		D 1.1.4h : 2,8*0,8		2,24		
		6. rekonstrukce plochy omítky :				
		D 1.1.4a : 2,4*1-1*1,2		1,2		
		D 1.1.4b : 2,4*1,5-1,2*0,8		2,64		
		D 1.1.4c : 2,4*1-1,2*0,3		2,04		
		D 1.1.4d : 2,4*2-1,2*(1+0,3)		3,24		
		D 1.1.4e : 2,4*1,2-1,335*1,2		1,278		
		D 1.1.4f : 2,4*1-1,2*0,3		2,04		
		D 1.1.4g : 2,4*1,5-1,2*0,3		3,24		
		D 1.1.4h : 2,4*1-1,2*0,3		2,04		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 615,46
22	451457777	Podklad pod dlažbu tloušťky 5 cm, hydraulická vápenná malta	m2	30,12886	120,00	3 615,46

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položka pořadí 74 : 30,12886 30,12886

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	943 677,77
----------------	-------------------------------	-------------------

23	61 01	Restaurování nástěnných maleb	m2	95,22480	9 910,00	943 677,77
		D 1.1.5, D 1.1.7 : 3,705*2,375*8*1,1		77,4345		
		-1,33*2,815*2-1,12*2,21*6		-22,3391		
		8mí úhelník stropu : (8*1,075^2)/(1+sqrt(2))		3,8294		
		kopule : 2,5*1,65*8*1,1		36,3		

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	271 682,58
----------------	------------------------------	-------------------

24	62 01	Nátěr zpevňovací 2x, restaurátorský režim	m2	21,47680	450,00	9 664,56
		D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :				
		1. restaurování štukové výzdoby :				
		D 1.1.4a : 2,8*0,74*0,3		0,6216		
		D 1.1.4b : 2,8*0,74*0,3		0,6216		
		D 1.1.4c : 2,8*0,74*0,3		0,6216		
		D 1.1.4d : 2,8*0,74*0,3		0,6216		
		D 1.1.4e : 2,8*0,74*0,3		0,6216		
		D 1.1.4f : 2,8*0,74*0,3		0,6216		
		D 1.1.4g : 2,8*0,74*0,3		0,6216		
		D 1.1.4h : 2,8*0,74*0,3		0,6216		
		7. restaurování plochy omítky :				
		D 1.1.4a : 3,95*0,4		1,58		
		D 1.1.4b : 5,56*0,4		2,224		
		D 1.1.4c : 5,56*0,4		2,224		
		D 1.1.4d : 5,56*0,4		2,224		
		D 1.1.4e : 3,95*0,4		1,58		
		D 1.1.4f : 5,56*0,4		2,224		
		D 1.1.4g : 5,56*0,4		2,224		
		D 1.1.4h : 5,56*0,4		2,224		

25	62 02	Doplnění geometrie dekoru-štuková pasta aktivovaná, restaurátorský režim	m2	12,04800	1 120,00	13 493,76
----	-------	--	----	----------	----------	-----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

3.restaurován nárožní armatury :

D 1.1.4a : 0,2*3,765*2 1,506

D 1.1.4b : 0,2*3,765*2 1,506

D 1.1.4c : 0,2*3,765*2 1,506

D 1.1.4d : 0,2*3,765*2 1,506

D 1.1.4e : 0,2*3,765*2 1,506

D 1.1.4f : 0,2*3,765*2 1,506

D 1.1.4g : 0,2*3,765*2 1,506

D 1.1.4h : 0,2*3,765*2 1,506

26	62 03	Uměleckořemeslný nátěr vápennou barvou , odstín okru dle originálu	m2	54,38780	340,00	18 491,85
----	-------	--	----	----------	--------	-----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

1. restaurování štukové výzdoby :

D 1.1.4a : 2,8*0,74 2,072

D 1.1.4b : 2,8*0,74 2,072

D 1.1.4c : 2,8*0,74 2,072

D 1.1.4d : 2,8*0,74 2,072

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D 1.1.4e : 2,8*0,74		2,072		
		D 1.1.4f : 2,8*0,74		2,072		
		D 1.1.4g : 2,8*0,74		2,072		
		D 1.1.4h : 2,8*0,74		2,072		
		2.restaurování štukové šambrány s pletencem a špalety dveří :				
		D 1.1.4a : (0,15+0,23)*(2,495*2+1,335)		2,4035		
		D 1.1.4b : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)		2,4528		
		D 1.1.4c : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)		2,4528		
		D 1.1.4d : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)		2,4528		
		D 1.1.4e : (0,15+0,23)*(1,335+2,495*2)		2,4035		
		D 1.1.4f : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)		2,4528		
		D 1.1.4g : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)		2,4528		
		D 1.1.4h : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)		2,4528		
		3.restaurován nárožní armatury :				
		D 1.1.4a : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4b : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4c : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4d : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4e : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4f : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4g : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4h : 0,2*3,765*2		1,506		
		4.restaurování plastického parapetu :				
		D 1.1.4b : 1,3*0,5		0,65		
		D 1.1.4c : 1,3*0,5		0,65		
		D 1.1.4d : 1,3*0,5		0,65		
		D 1.1.4f : 1,3*0,5		0,65		
		D 1.1.4g : 1,3*0,5		0,65		
		D 1.1.4h : 1,3*0,5		0,65		
		5. restaurování čabraky pod parapetem :				
		D 1.1.4b : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4c : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4d : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4f : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4g : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4h : 1,3*0,3		0,39		
27	62 04	Uměleckořemeslný nátěr vápennou barvou , odstínstarorůžový dle originálu	m2	58,97800	500,00	29 489,00
		D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :				
		6. rekonstrukce plochy omítky :				
		D 1.1.4a : 2,4*1-1*1,2		1,2		
		D 1.1.4b : 2,4*1,5-1,2*0,8		2,64		
		D 1.1.4c : 2,4*1-1,2*0,3		2,04		
		D 1.1.4d : 2,4*2-1,2*(1+0,3)		3,24		
		D 1.1.4e : 2,4*1,2-1,335*1,2		1,278		
		D 1.1.4f : 2,4*1-1,2*0,3		2,04		
		D 1.1.4g : 2,4*1,5-1,2*0,3		3,24		

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D 1.1.4h : 2,4*1-1,2*0,3	2,04		
7. restaurování plochy omítky :			
D 1.1.4a : 3,95	3,95		
D 1.1.4b : 5,56	5,56		
D 1.1.4c : 5,56	5,56		
D 1.1.4d : 5,56	5,56		
D 1.1.4e : 3,95	3,95		
D 1.1.4f : 5,56	5,56		
D 1.1.4g : 5,56	5,56		
D 1.1.4h : 5,56	5,56		

28	62 05	Doplnění geometrie dekoru štuk. výzdoby -štuková pasta aktivovaná+ nátěry, restaurátorský režim	m2	16,57600	1 950,00	32 323,20
----	-------	---	----	----------	----------	-----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :			
1. restaurování štukové výzdoby :			
D 1.1.4a : 2,8*0,74	2,072		
D 1.1.4b : 2,8*0,74	2,072		
D 1.1.4c : 2,8*0,74	2,072		
D 1.1.4d : 2,8*0,74	2,072		
D 1.1.4e : 2,8*0,74	2,072		
D 1.1.4f : 2,8*0,74	2,072		
D 1.1.4g : 2,8*0,74	2,072		
D 1.1.4h : 2,8*0,74	2,072		

29	62 06	Doplnění geometrie dekoru+ doplnění štukové pásy, restaurátorský režim	m2	2,34000	1 400,00	3 276,00
----	-------	--	----	---------	----------	----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :			
5. restaurování čabrky pod parapetem :			
D 1.1.4b : 1,3*0,3	0,39		
D 1.1.4c : 1,3*0,3	0,39		
D 1.1.4d : 1,3*0,3	0,39		
D 1.1.4f : 1,3*0,3	0,39		
D 1.1.4g : 1,3*0,3	0,39		
D 1.1.4h : 1,3*0,3	0,39		

30	62 07	Odsolení buničinými obklady, 3 násobné, restaurátorský režim	m2	34,51800	1 200,00	41 421,60
----	-------	--	----	----------	----------	-----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :			
8. oprava soklu :			
D 1.1.4a : 2,8*0,7	1,96		
D 1.1.4b : 2,8*0,7	1,96		
D 1.1.4c : 2,8*0,7	1,96		
D 1.1.4d : 2,8*0,7	1,96		
D 1.1.4e : 2,8*0,7	1,96		
D 1.1.4f : 2,8*0,8	2,24		
D 1.1.4g : 2,8*0,9	2,52		
D 1.1.4h : 2,8*0,8	2,24		
6. rekonstrukce plochy omítky :			
D 1.1.4a : 2,4*1-1*1,2	1,2		
D 1.1.4b : 2,4*1,5-1,2*0,8	2,64		
D 1.1.4c : 2,4*1-1,2*0,3	2,04		

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D 1.1.4d : 2,4*2-1,2*(1+0,3)			3,24	
		D 1.1.4e : 2,4*1,2-1,335*1,2			1,278	
		D 1.1.4f : 2,4*1-1,2*0,3			2,04	
		D 1.1.4g : 2,4*1,5-1,2*0,3			3,24	
		D 1.1.4h : 2,4*1-1,2*0,3			2,04	
31	62 08	Vnější omítka jednovrstvá, vápenná hydraulická, restaurátorský režim	m2	34,51800	930,00	32 101,74

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

8. oprava soklu :

D 1.1.4a : 2,8*0,7

1,96

D 1.1.4b : 2,8*0,7

1,96

D 1.1.4c : 2,8*0,7

1,96

D 1.1.4d : 2,8*0,7

1,96

D 1.1.4e : 2,8*0,7

1,96

D 1.1.4f : 2,8*0,8

2,24

D 1.1.4g : 2,8*0,9

2,52

D 1.1.4h : 2,8*0,8

2,24

6. rekonstrukce plochy omítky :

D 1.1.4a : 2,4*1-1*1,2

1,2

D 1.1.4b : 2,4*1,5-1,2*0,8

2,64

D 1.1.4c : 2,4*1-1,2*0,3

2,04

D 1.1.4d : 2,4*2-1,2*(1+0,3)

3,24

D 1.1.4e : 2,4*1,2-1,335*1,2

1,278

D 1.1.4f : 2,4*1-1,2*0,3

2,04

D 1.1.4g : 2,4*1,5-1,2*0,3

3,24

D 1.1.4h : 2,4*1-1,2*0,3

2,04

32	62 09	Doplnění geometrie dekoru+doplnění chybějících úseků dekorace-štuková pasta aktivovaná, restaurátorský režim	m2	19,52380	1 450,00	28 309,51
----	-------	--	----	----------	----------	-----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

2.restaurování štukové šambrány s pletencem a špalety dveří :

D 1.1.4a : (0,15+0,23)*(2,495*2+1,335)

2,4035

D 1.1.4b : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)

2,4528

D 1.1.4c : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)

2,4528

D 1.1.4d : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)

2,4528

D 1.1.4e : (0,15+0,23)*(1,335+2,495*2)

2,4035

D 1.1.4f : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)

2,4528

D 1.1.4g : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)

2,4528

D 1.1.4h : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)

2,4528

33	620401142R01	Nátěr zpevňovací 2x, váp.podklad, restaurátorský režim	m2	28,04990	440,00	12 341,96
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

2.restaurování štukové šambrány s pletencem a špalety dveří :

D 1.1.4a : (0,15+0,23)*(2,495*2+1,335)*0,5

1,20175

D 1.1.4b : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)*0,5

1,2264

D 1.1.4c : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)*0,5

1,2264

D 1.1.4d : (0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)*0,5

1,2264

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D 1.1.4e : $(0,15+0,23) \cdot (1,335+2,495 \cdot 2) \cdot 0,5$ 1,20175

D 1.1.4f : $(0,15+0,288) \cdot (1,2+2,2 \cdot 2) \cdot 0,5$ 1,2264

D 1.1.4g : $(0,15+0,288) \cdot (1,2+2,2 \cdot 2) \cdot 0,5$ 1,2264

D 1.1.4h : $(0,15+0,288) \cdot (1,2+2,2 \cdot 2) \cdot 0,5$ 1,2264

3.restaurován nárožní armatury :

D 1.1.4a : $0,2 \cdot 3,765 \cdot 2$ 1,506

D 1.1.4b : $0,2 \cdot 3,765 \cdot 2$ 1,506

D 1.1.4c : $0,2 \cdot 3,765 \cdot 2$ 1,506

D 1.1.4d : $0,2 \cdot 3,765 \cdot 2$ 1,506

D 1.1.4e : $0,2 \cdot 3,765 \cdot 2$ 1,506

D 1.1.4f : $0,2 \cdot 3,765 \cdot 2$ 1,506

D 1.1.4g : $0,2 \cdot 3,765 \cdot 2$ 1,506

D 1.1.4h : $0,2 \cdot 3,765 \cdot 2$ 1,506

4.restaurování plastického parapetu :

D 1.1.4b : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4c : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4d : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4f : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4g : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4h : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

5. restaurování čabrky pod parapetem :

D 1.1.4b : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4c : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4d : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4f : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4g : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4h : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

34	620401162R01	Nátěr hydrofobizační 2x, restaurátorský režim	m2	6,24000	320,00	1 996,80
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

4.restaurování plastického parapetu :

D 1.1.4b : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4c : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4d : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4f : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4g : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

D 1.1.4h : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

5. restaurování čabrky pod parapetem :

D 1.1.4b : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4c : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4d : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4f : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4g : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

D 1.1.4h : $1,3 \cdot 0,3$ 0,39

35	622471115R01	Úprava stěn aktivovaným štukem-parapet a čabraka, restaurátorský režim	m2	6,24000	1 200,00	7 488,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

4.restaurování plastického parapetu :

D 1.1.4b : $1,3 \cdot 0,5$ 0,65

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D 1.1.4c : 1,3*0,5	0,65
D 1.1.4d : 1,3*0,5	0,65
D 1.1.4f : 1,3*0,5	0,65
D 1.1.4g : 1,3*0,5	0,65
D 1.1.4h : 1,3*0,5	0,65
5. restaurování čabraky pod parapetem :	
D 1.1.4b : 1,3*0,3	0,39
D 1.1.4c : 1,3*0,3	0,39
D 1.1.4d : 1,3*0,3	0,39
D 1.1.4f : 1,3*0,3	0,39
D 1.1.4g : 1,3*0,3	0,39
D 1.1.4h : 1,3*0,3	0,39

36	622471115R02	Úprava stěn aktivovaným štukem, restaurátorský režim	m2	58,97800	700,00	41 284,60
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :	
6. rekonstrukce plochy omítky :	
D 1.1.4a : 2,4*1-1*1,2	1,2
D 1.1.4b : 2,4*1,5-1,2*0,8	2,64
D 1.1.4c : 2,4*1-1,2*0,3	2,04
D 1.1.4d : 2,4*2-1,2*(1+0,3)	3,24
D 1.1.4e : 2,4*1,2-1,335*1,2	1,278
D 1.1.4f : 2,4*1-1,2*0,3	2,04
D 1.1.4g : 2,4*1,5-1,2*0,3	3,24
D 1.1.4h : 2,4*1-1,2*0,3	2,04
7. restaurování plochy omítky :	
D 1.1.4a : 3,95	3,95
D 1.1.4b : 5,56	5,56
D 1.1.4c : 5,56	5,56
D 1.1.4d : 5,56	5,56
D 1.1.4e : 3,95	3,95
D 1.1.4f : 5,56	5,56
D 1.1.4g : 5,56	5,56
D 1.1.4h : 5,56	5,56

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				27 972,93
37	93 01	Zabroušení ploch při zachování maxima nátěrů	m	16,57600	175,00	2 900,80

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :	
1. restaurování štukové výzdoby :	
D 1.1.4a : 2,8*0,74	2,072
D 1.1.4b : 2,8*0,74	2,072
D 1.1.4c : 2,8*0,74	2,072
D 1.1.4d : 2,8*0,74	2,072
D 1.1.4e : 2,8*0,74	2,072
D 1.1.4f : 2,8*0,74	2,072
D 1.1.4g : 2,8*0,74	2,072
D 1.1.4h : 2,8*0,74	2,072

38	938902121	Čištění dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	139,28959	180,00	25 072,13
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

D 1.1.7, D 1.1.6 :	
krokve : (0,1*2+0,12*2)*6*8*1,1+(0,1*4)*1,1*8*1,1	27,104

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

pozednice : $(0,1*2+0,12*2)*2,8*8*2*1,1$	21,6832
vazný trám : $(0,16*2+0,18*2)*2*8*1,1$	11,968
kleštiny : $(0,12*2+0,06*2)*2,8*2*4*1,1$	8,8704
ramenát :	69,66399
$0,2*4*\sqrt{2*(3^2+1,8^2)}*0,5*4*1,1+\sqrt{2*(3^2+1,8^2)}*0,5*2,8*8*1,1$	

Díl: 96		Bourání konstrukcí				39 795,97
39	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	30,12886	80,00	2 410,31

D 1.1.7, D 1.1.5 : $((8*2,875^2)/(1+\sqrt{2}))*1,1$	30,12886
---	----------

40	96 01	Vyčištění od nečistot a nesoudržných částí nátěrů-párou	m2	91,74780	100,00	9 174,78
----	-------	---	----	----------	--------	----------

Položka pořadí 41 : 89,40780	89,4078
------------------------------	---------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

5. restaurování čabraky pod parapetem :

D 1.1.4b : $1,3*0,3$	0,39
D 1.1.4c : $1,3*0,3$	0,39
D 1.1.4d : $1,3*0,3$	0,39
D 1.1.4f : $1,3*0,3$	0,39
D 1.1.4g : $1,3*0,3$	0,39
D 1.1.4h : $1,3*0,3$	0,39

41	96 02	Ruční čištění od nečistot a nesoudržných částí nátěrů	m2	89,40780	100,00	8 940,78
----	-------	---	----	----------	--------	----------

D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :

1. restaurování štukové výzdoby :

D 1.1.4a : $2,8*0,74$	2,072
D 1.1.4b : $2,8*0,74$	2,072
D 1.1.4c : $2,8*0,74$	2,072
D 1.1.4d : $2,8*0,74$	2,072
D 1.1.4e : $2,8*0,74$	2,072
D 1.1.4f : $2,8*0,74$	2,072
D 1.1.4g : $2,8*0,74$	2,072
D 1.1.4h : $2,8*0,74$	2,072

2. restaurování štukové šambrány s pletencem a špalety dveří :

D 1.1.4a : $(0,15+0,23)*(2,495*2+1,335)$	2,4035
D 1.1.4b : $(0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)$	2,4528
D 1.1.4c : $(0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)$	2,4528
D 1.1.4d : $(0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)$	2,4528
D 1.1.4e : $(0,15+0,23)*(1,335+2,495*2)$	2,4035
D 1.1.4f : $(0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)$	2,4528
D 1.1.4g : $(0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)$	2,4528
D 1.1.4h : $(0,15+0,288)*(1,2+2,2*2)$	2,4528

3. restaurování nárožní armatury :

D 1.1.4a : $0,2*3,765*2$	1,506
D 1.1.4b : $0,2*3,765*2$	1,506
D 1.1.4c : $0,2*3,765*2$	1,506
D 1.1.4d : $0,2*3,765*2$	1,506
D 1.1.4e : $0,2*3,765*2$	1,506

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	11	SO 11.1 Čínský pavilon
R:	01.01	SO 11.1 Čínský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D 1.1.4f : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4g : 0,2*3,765*2		1,506		
		D 1.1.4h : 0,2*3,765*2		1,506		
		7. restaurování plochy omítky :				
		D 1.1.4a : 3,95		3,95		
		D 1.1.4b : 5,56		5,56		
		D 1.1.4c : 5,56		5,56		
		D 1.1.4d : 5,56		5,56		
		D 1.1.4e : 3,95		3,95		
		D 1.1.4f : 5,56		5,56		
		D 1.1.4g : 5,56		5,56		
		D 1.1.4h : 5,56		5,56		
42	96 03	Jemné čištění od nečistot smetákem	m2	2,34000	180,00	421,20
		D 1.1.4, D 1.1.5, D. 1.1.7 :				
		5. restaurování čabrky pod parapetem :				
		D 1.1.4b : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4c : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4d : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4f : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4g : 1,3*0,3		0,39		
		D 1.1.4h : 1,3*0,3		0,39		
43	96 04	Demontáž bednění otvorů hobrou tl. do 12 mm	m2	25,04700	50,00	1 252,35
		D 1.1.7, D 1.1.5 :				
		SO 11.1 zabetonované otvory : 1*2,35*6*1,1		15,51		
		1,7*2,55*1,1*2		9,537		
44	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	1,29200	600,00	775,20
		SO 11.1 torza základů schodů : 0,5*1,7*0,76*2		1,292		
45	961031311	Bourání základů cihelných na MV, MVC	m3	4,71900	500,00	2 359,50
		SO 11.2 stávající základ halyře :		4,719		
		(3,06*2*0,3+4,09*0,3*2)*1,1				
46	965081813RX1	Bourání dlaždic kamenných tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně, pro zpětné použití	m2	30,12886	480,00	14 461,85
		D 1.1.5 : $(8*(5,75/2)^2)/(1+\sqrt{2})^2*1,1$		30,12886		
Díl: 97		Prorážení otvorů				6 956,76
47	979054442	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	30,12886	50,90	1 533,56
		SO 11.1 : $(8*(5,75/2)^2)/(1+\sqrt{2})^2*1,1$		30,12886		
48	979092111	Vyklízení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	4,51933	1 200,00	5 423,20
		D 1.1.7, D 1.1.5 : $(8*(5,75/2)^2)/(1+\sqrt{2})^2*1,1*0,15$		4,51933		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 738,72
49	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	36,95567	480,00	17 738,72
Díl: 762		Konstrukce tesařské				113 278,66
50	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	5,60000	143,00	800,80
		D 1.1.7 : 0,7*8		5,6		
51	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	96,00000	77,90	7 478,40
		D 1.1.6, D 1.1.7 : 96		96		
52	762 01	Odfezání horních narušených částí krovu tl 20 mm- 50% prvků krovu	m	77,00000	200,00	15 400,00